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    UMUMİ TUVALETLERDEKİ ENGELLERİN ÇÖZÜMÜNÜ İSTİYORUZ

  Türkiye genelinde, bazı illerde, bazı kapalı alışveriş merkezlerinin umumi tuvaletleri

gibi umumi tuvaletlerde; lavabo musluk suyu elektronik kontrollü. Su, 2 saniyede bir

kesilmesin.  Tasarruf  bahanesiyle,  insanlarda  takıntı-zorlantı

bozukluğu(konsantrasyon  bozukluğu)  yapılmaya  çalışılmasın.  İnsanlar  böyle

lavabolarda ellerini yıkarken çok zorlanmak durumunda kalmasın. Dış düşmanlar,

insanlarımızın  temizlik  inancından  rahatsız  olmasın,  bozmaya  çalışmasın,

dolambaçlı  yokuşu  göstermesinler.  İnsanlara  ellerini  tam  yıkattırmamaya,  sarılık,

korona gibi  bulaşıcı  hastalıkları  yaymaya çalışmasınlar.  Bu otomatik  muslukların,

daha uzun süre su verecek biçimde ayarlanması konusunda düzenleyiş yapılmasını

istiyoruz.  (İlgili  tuvaletlerin  sorumluları,  herkesin  yaptığının  kendine  olduğunu

anlıyorlarsa). Böyle tuvaletler, özel işletme mekanları olsa da, umuma açık yerlerdir.

Devletin de düzenleyiş yapışını istiyoruz.

     Ayrıca  Türkiye  genelindeki  umumi  tuvaletlerin  birçoğunda  ise  otomatik

aydınlatma  lambaları  yaklaşık  10  saniyede  bir  sönecek  biçimde  ayarlanmasın.

Tasarruf  bahanesiyle,  insanlarda  bu  yolla  da,  takıntı-zorlantı

bozukluğu(konsantrasyon  bozukluğu)  yapılmaya  çalışılmasın.  İnsanlar,  böyle

tuvaletlerde  tuvaletlerini  yaparken  çok  zorlanmak  durumunda  kalmasın.  Bu

lambaların  daha  uzun  yanacak  biçimde  ayarlanışının  düzenlenişini  istiyoruz.  Bu

otomatik lamba cihazlarının üzerinde aydınlatış zaman ayarı(Time) düğmesi/çubuğu
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oluyor.  Aydınlatış  süresinin,  buradan  biraz  daha  uzatılışı  gerekiyor.  Özel

işletme/mescid/kamu  umumi  tuvaletlerinde,  bu  konuda  da  devlet  tarafından

düzenleyiş yapılışını istiyoruz. 

     Türkiye  genelindeki   özel/mescid/kamu  tuvaletlerinin   tümünde  sıvı  sabun

bulundurulsun.  Masraftan  kaçmasınlar.  İnsanlar,  tuvaletten  elini  sabunlayamadan

çıkmak zorunda kalmasın. Pislik, hastalık yayılmasın. Bazı tuvaletlerde ise yalnızca

sağlıksız, umumi kalıp sabun bulunduruluyor. Bu tuvaletleri denetlemesi gerekenler,

yeteri kadar  denetlemelidir,  engel çözülmelidir. Gliserinli(cildi koruyan) kaliteli sıvı

sabunların tüm umumi tuvaletlerde sürekli bulunduruluşunu istiyoruz.

      İnsanların çoğu, tuvaletleri “bulmak istedikleri gibi temiz bırakışları gerektiğini”

bilmiyorlar. Her özel/mescid/kamu umumi tuvaletine “Bulmak istediğimiz gibi temiz

bırakalım.”   yazıları  asılmasını  istiyoruz.  “En  iyi  temizlik  kirletmemektir”  yazılı

tabelalarının da umumi tuvaletlere, kamu binalarına, parklara asılmasını istiyoruz.

Böyle  tamamen plastik/metal  yazı  tabelaları,  baskı  merkezlerinde  topluca  ucuza

hazırlattırılabilir.

      Bazı   mescid-kamu ve  özel  tuvaletleri  bazen açık  tutuluyor,  bazen kapalı

tutuluyor.  Sabah  vaktinden  yatsı  vaktine  kadar  sürekli  açık  tutulmasını  istiyoruz.

Vatandaş  tuvaletini  nereye  yapacak?  Her  bölgede-mescitte  kadın  tuvaleti

konulmuyor, konulmalıdır. Kadınlar ve engelliler, uygun tuvalet yeri buluşta daha çok

zorluk çekiyorlar. Çoğu tuvalette arızalar,  engeller ve pislikler var, giderilmelidir.

 

 Mescid-kamu  ve  özel  tuvaletlerinin  kapıları,  PVC’den  olmamalıdır.  Yanmaya

dayanıklı  öteki  malzemelerden  olmalıdır.  Çünkü  bazı  kötü  istekli  insanlar,  bu
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tuvaletlerde  kapıya  pislik  sürmemeli,  sonrasında  çakmakla  yakmamalı.  Herkesin

yaptığının kendine olduğunu bilsinler.  

   İnsanların  çoğu,  idrar  ve  dışkılayış  sonrası  taharetinin  nasıl  yapılacağını  tam

bilmiyorlar,  söylensin.  Doğru  kamu  tanıtım  filmleriyle  tarif  edilmelidir:  Küçük

tuvaletten sonra içeride kalan idrarı, bekleyerek ve sonrasında biraz aşağı yukarı

hareket  edilerek  çıkaralım.(Çamaşırımıza  akmaması  için  ve  ibadetimizin  sağlığı

için).  Sonrasında 5-10 adım yürüyüp,  kalan idrarı  da çıkaralım.  Ayrıca dışkılayış

sonrası;  suya  dayanıklı,  yumuşak,  nitelikli  marka  kağıt  havlu  parçası  kullanalım.

Ama kirlisini deliğe değil, çöp kutusuna atalım ki tıkayış yapmasın. Yeterli çok sayıda

kullanalım.  Önce  kuru  kağıt  havlu  parçasıyla  temizlik,  sonra  ıslak  kağıt  havlu

parçasıyla  temizlik,  en  son  kurulayış  yaparak  yani.   Erkekler  olarak,  tuvalet

bulamayış olasılığına karşı cebimizde 4 tane sapsız küçük şeffaf poşet taşıyalım.

Küçük bir parça sabunu cebimizde bulunduralım(sabun bulamayış olasılığına karşı).

Umumi  tuvaletlerde  sık  sık  olan  pis  kokular;  vatandaşın  tuvalet  yerini,  bulmak

istedikleri gibi temiz bırakışları gerektiğini gösteriyor. Ve bu pis kokular, vatandaşın

soğan,sarımsak,turşu,kokoreç, işkembe gibi kötü ve pis sağlıksız şeyler değil, iyi ve

temiz  nimetleri  yiyişi  gerektiğini  gösteriyor.  Hem  de  kendi  sağlıkları  için.   Bu

açıklayışların, tabela olarak tüm umumi tuvaletlere asılışını istiyoruz.

   21. yüzyılın iletişim ve bilgiyi doğru kullanış çağındayız. Uzaya çıkış çağını, birçok

millet aştı. Yukarıda saydığım gibi önümüze konulan yapay en-gelleri aşalım.

   Türkiye’deki  özel/mescid/kamu  tuvaletlerinde;  parası  az  olan  vatandaşlardan

ısrarla  para  alınmasın,  mevzuatla  engellenişini  istiyoruz.  Parası  az  olan

vatandaşların, tüm umumi tuvaletlerden ücretsiz yararlanışını istiyoruz. Engelli kimlik
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kartı v.b. maddi durum gösteren kimlik kartı gösteriş uygulayışıyla bu vatandaşların

tüm  umumi  tuvaletlerden  ücretsiz  yararlandırılışını  istiyoruz.  Kapitalizm,  bari

vatandaşın  tuvaletine  engel  olmasın.  Bazı  insanlar,  tuvalete  sürekli  para

yetiştiremedikleri  için  çamaşırlarını  batırmak durumunda kalmasınlar.  Veya ortalık

yerlere, bina duvarlarına tuvaletlerini yapanlar bile olmasın. 

   Bazı umumi tuvaletlerin pencereleri yok veya var olan pencereler sürekli kapalı

tutuluyor. Umumi tuvaletlerde havalandırılışın sürekli temin edilişini istiyoruz.

   Bazı illerde, umumi tuvalet  olmayan bölgelere ucuz fiyatlı umumi tuvalet yapılışını

istiyoruz. Kamuya ait olsa daha uygun ücretli olur.

  Yukarıda  saydığım,  umumi  tuvaletlerdeki  bu  engellerin  yok  sayılmayışını,

çözümünü istiyoruz.
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